

ARVOISA VARHAISKASVATUSPALVELUN ASIAKAS,



OLEMME SIIRTYNEET SÄHKÖISEEN ASIOINTTIIN HOITOAIKOJEN VARAUKSESSA JA VIESTINNÄSSÄ (Daisynet-huoltajien käyttöliittymä – <https://suonenjoki.daisynet.fi> Toimii parhaiten Chrome ja Firefox-selaimilla). Lisäksi palvelusta löytyy lapsen perustiedot, hoitoaikatoiteuman seuranta (Daisy Net yhteenvedot välilehdeltä näkyy päiväkohtaisesti tummennettuna paljonko tunteja on huomioitu kuukauden kokonaiskertymään), varhaiskasvatussuunnitelma, lupakyselyt yms.

Ensimmäisen kerran kirjautuessasi käyttäjäksi tarvitset pankkitunnukset, joilla tunnistautuminen tapahtuu.

Toivomme sinun ilmoittavan sen DaisyNetin kautta **sähköpostiosoitteesi**, mikäli sitä ei ole muutoin järjestelmään ilmoitettu (löytyy ”lapsen tiedot” –painikkeen alla olevasta lapsen perustiedot lomakkeesta)! Tällöin saat suoraan sähköpostiisi mm. muistutuksen hoitoaikavarausten tekemisestä sekä tiedon saapuneista viesteistä! Tarkista samalla muidenkin tietojen oikeellisuus!

Toivomme sinun varaavan hoitoajat Daisynetin kautta, jotta voimme suunnitella opetus- ja hoitoresurssin turvallisen ja laadukkaan palvelun järjestämiseksi. Lisäksi saamme hoitoaikavarausten kautta tiedon mm. tilattavien aterioiden määrästä. Tällä hetkellä seuraavan kalenteriviikon varausaika lukkiutuu edellisen viikon tiistaina klo 9:00.



= Sinulle on viesti

= Ohje



Uusien palveluhakemusten jättäminen, tulotietojen ilmoittaminen, tuntirajavalinnan muutokset, osoitteenmuutokset, yms. ilmoitetaan sähköisen asioinnin kautta (eDaisy – <https://suonenjoki.daisynet.fi/edaisy>)

Hoitoaikaperusteinen asiakasmaksu pohjautuu perheen etukäteen sopimaan maksuluokkaan, joita Suonenjoella on kolme: enintään 20 h/vko, 20-35 h/vko ja 35 h/vko tai enemmän.

Sovittu maksuluokka määrittää lapsen käytössä olevien viikoittaisten hoitotuntien määrän, jolloin tasoittumisjaksona voidaan käyttää pääsääntöisesti yhtä kalenterikuukautta. Jos olette valinneet enintään 20 h/vko tai alle 35 h/vko sopimuksen ja haluatte käyttää kalenterikuukauden tasoittumisjaksoa, kunkin kuukauden varattavissa oleva tuntimäärä saadaan seuraavasti: sopimuksen mukaiset tunnit/vko jaettuna viidellä ja kertomalla kuukauden arkipäivien lukumäärällä. (Daisynet näyttää varaussivun alalaidassa valitettavasti vain lukeman, jossa kertojana kuukauden pituudesta riippumatta on 21).

Laskutuksessa käytettyinä hoitotunteina huomioidaan päiväkohtaisesti joko varattu tai toteutunut hoitoaika riippuen siitä kumpi oli pidempi.

Kaikissa Daisy-palveluun tai maksuihin liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä päivähoitotoimistoon

JAAKKO ROITTO
p. 044 758 1404
jaakko.roitto@suonenjoki.fi